106-69072 STAGING JCN000437218 77.00 480 60 49.59 2975.58 9.00 267.80 9.00 267.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3511.18

3 822053 WEIKFIELD 
CUSTARD 
POWDER 
STRAWBERRY 75G 
75.00 G

106-822053STAGING JCN000437186 52.00 100 100 33.49 3349.20 9.00 301.43 9.00 301.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3952.06

Total: 1080 660 16503.28 1179.94 1179.94 0.00 0.00 0.00 18863.16

Amount 
(INR) :

Eighteen Thousand Eight Hundred and Sixty Three and Sixteen paisa Only